
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
25.05.2021                                                                                                        № 136 
 
Про встановлення тарифів 
КП «СпецЕко» на послуги 
з поводження з побутовими відходами 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у п.п 2, п. «а», ст.28 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Законом 

України «Про житлово-комунальні послуги», Наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України  від 12.09.2018 р. № 239 «Про затвердження Порядку розгляду 

органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її 

виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на 

комунальні послуги, поданих для їх встановлення», відповідно до «Порядку 

формування тарифів на послуги з поводження з побутовими відходами», 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 26.07.2006 р. № 1010 

та враховуючи лист комунального підприємства «СпецЕко» від 22.04.2021 р. 

№ 413, виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Встановити тарифи КП «СпецЕко»: 

1.1. На послуги з поводження з твердими побутовими відходами згідно з 

додатком 1. 

1.2. На послуги з поводження з рідкими побутовими відходами згідно з 

додатком 2. 

2. Затвердити структуру тарифів на послуги з поводження з побутовими 

відходами згідно з додатками 1.1. та 1.2. 

3. Рішення набуває чинності з 01.06.2021 р. 

     4. Комунальному підприємству «СпецЕко» (Карацюба С.О.) довести дане 

рішення через засоби масової інформації до відома мешканців міста. 

 

 

 

 

Міський голова                                                        Дмитро БИКОВ    
    

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 1                                                      

до рішення виконавчого комітету  

Горішньоплавнівської міської ради  

25.05.2021 № 136 

 

Тариф на послуги з поводження з твердими побутовими відходами 
 

Найменування послуги 
Житлові 

будинки 

Місячна 

норма 

повод-

ження з 

побуто-

вими 

відходами 

на 1 

мешканця, 

м³ 

Витрати 

на  1 м³, 

грн без 

ПДВ 

Тариф 

за  1 м³, 

грн      з 

ПДВ 

Вартість 

послуги   

за місяць, 

грн з 

ПДВ 

Тариф за 

1 м³, грн 

з ПДВ 

Тариф за 

1 м³, грн 

з ПДВ 

для населення 

(рентабельність 

12%) 

для 

бюджет-

них 

установ 

(рента-

бельність 

15%) 

для 

інших 

спожи-

вачів 

(рента-

бельність 

50%) 

Тарифи на послуги з поводження з твердими побутовими 

відходами: 
Багатоквартир

ні та 

одноквартирн

і  житлові 

будинки з 

наявністю 

усіх видів 

благоустрою 

вивезення твердих  0,168 41,70 56,00 9,41 57,60 75,30 

вивезення великогабаритних 0,017 126,64 170,20 2,89 174,78 228,00 

вивезення ремонтних 0,006 289,67 389,30 2,34 399,72 521,40 

захоронення усіх видів відходів 0,191 19,65 26,40 5,04 27,12 35,40 

Поводження з ТПВ                                                                   
(разом вивезення і захоронення (на 1 мешканця) 

0,191  103,04 19,68 - - 

Разом вивезення і захоронення твердих побутових відходів      84,72 110,70 
Разом вивезення і захоронення великогабаритних побутових 

відходів 

     201,90 263,40 

Разом вивезення і захоронення ремонтних побутових відходів      426,84 556,80 

 
Директор Департаменту 
житлово-комунального 
господарства                                                                                                                                                     Петро ВАСИЛЮК 
Кулакова 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Додаток 2                                                      

до рішення виконавчого комітету  

Горішньоплавнівської міської ради  

25.05.2021 № 136 

 

 

 

 

Тарифи на послуги з поводження з рідкими побутовими відходами 
 
 

Найменування послуги 

Витрати на  1 м³, 

грн без ПДВ 

Тариф за  1 м³, грн     

з ПДВ 

Тариф за 1 м³, грн з 

ПДВ 

Тариф за 1 м³, 

грн з ПДВ 

для населення 

(рентабельність 

12%) 

для бюджет-них 

установ          

(рентабельність 

15%) 

для інших 

спожи-вачів 

(рентабельність 

50%) 

Тарифи на послуги з поводження з рідкими побутовими 

відходами: 

Вивезення рідких  побутових відходів 116,02 156,00 160,14 208,80 
Вивезення рідких побутових відходів (пільговий 50%)  78,00   

 

 

 

 

Директор Департаменту 
житлово-комунального 
господарства                                                                                                                                                     Петро ВАСИЛЮК 
 

 

 

 

 
Кулакова 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Додаток 1.1.                                                  

до рішення виконавчого комітету  

Горішньоплавнівської міської ради  

25.05.2021 № 136 

 

Структура тарифів на послуги з поводження з твердими побутовими відходами  
 

№ 

з/п 

 

Найменування 

показників 

Збирання та 

перевезення ТПВ 

 

Захоронення ТПВ 

Збирання та 

перевезення 

великогабаритних 

ПВ 

Збирання та 

перевезення 

ремонтних ПВ 

Разом поводження 

з ТПВ 

тис.грн.

на рік 

грн/м3 тис.грн.

на рік 

грн/м3 тис.грн.

на рік 

грн/м3 тис.грн.

на рік 

грн/м3 тис.грн.

на рік 

грн/м3 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Прямі витрати           

 Витрати по елементам:           

1.1 Матеріальні витрати 918,6 8,57 1316,60 8,42 682,40 42,35 293,50 90,78 3211,10 150,11 

1.2 Витрати на оплату праці 1836,2 17,12 907,30 5,80 601,54 37,33 238,00 73,62 3583,04 133,87 

1.3 
Відрахування на 

соціальні заходи 

 

404,00 

 

3,77 

 

199,60 

 

1,28 

 

132,30 

 

8,21 

 

52,36 

 

16,20 

 

788,26 

 

29,46 

1.4 
Амортизаційні 

відрахування 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

182,40 

 

56,42 

 

182,40 

 

56,42 

1.5 Інші витрати - - - - 194,40 12,06 - - 194,40 12,06 

 Всього: 3158,80 29,46 2423,50 15,50 1610,64 99,95 766,30 237,01 7959,20 381,92 

2 
Загальновиробничі 

витрати 

 

714,20 

 

6,66 

 

352,90 

 

2,26 

 

234,00 

 

14,52 

 

92,64 

 

28,65 

 

1393,74 

 

52,10 

3 Виробнича собівартість 3873,00 36,12 2776,40 17,76 1844,64 114,47 858,90 265,67 9352,94 434,02 
4 Адміністративні витрати 598,60 5,58 295,80 1,89 196,10 12,17 77,6 24,00 1168,10 43,64 

5 
Повна собівартість 

 
4471,60 

 
41,70 

 
3072,20 

 
19,65 

 
2040,74 

 
126,64 

 
936,50 

 
289,67 

 
10521,04 

 
477,66 

6 Плановий прибуток:           

  - для населення 12% 536,59 5,00 368,66 2,36 244,89 15,20 112,38 34,76 1262,52 57,32 

 
 - для бюджетних 

установ 15% 

670,74 6,26 460,83 2,95 306,11 1901 140,48 43,43 1578,16 

 

71,65 

 
 - для інших споживачів 

50% 

 

2235,80 

 

21,05 

 

1536,10 

 

9,83 

 

1020,37 

 

63,36 

 

468,25 

 

144,83 

 

5260,52 

 

239,00 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2 3 4 5 6 7 

7 Тариф (з ПДВ), грн/м3      

   - для населення  56,00 26,40 170,20 389,30 103,04 

  
 - для бюджетних 
установ  

 
57,60 

 
27,12 

 
174,78 

 
399,72 

 
- 

  
 - для інших 
споживачів  

 
75,30 

 
35,40 

 
228,00 

 
521,40 

 
- 

8 Обсяг послуг, тис.м3 107,231 156,350 16,115 3,233 - 

 

 

 

 

 

 
Директор Департаменту 
житлово-комунального 
господарства                                                                                                                                                     Петро ВАСИЛЮК 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
Кулакова 

 

 
 

 

 
 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



 

Додаток 2.1.                                                  

до рішення виконавчого комітету  

Горішньоплавнівської міської ради  

25.05.2021 № 136 

Структура тарифів на послуги з поводження з рідкими побутовими відходами  
 

№ 

з/п 

 

Найменування показників 
Перевезення рідких побутових відходів 

тис. грн. на рік грн/м3 

1 2 3 

1. Прямі витрати   

 Витрати по елементам:   

1.1 Матеріальні витрати 181,70 32,55 

1.2 Витрати на оплату праці 194,90 34,92 

1.3 Відрахування на соціальні заходи 42,90 7,69 

1.4 Амортизаційні відрахування - - 

1.5 Інші витрати 88,80 15,91 

 Всього: 508,30 91,06 
2 Загальновиробничі витрати 75,80 13,58 

3 Виробнича собівартість 584,10 104,64 
4 Адміністративні витрати 63,50 11,38 

5 Повна собівартість 647,60 116,02 
6 Плановий прибуток:   

  - для населення 12% 77,71 14,02 

  - для бюджетних установ 15% 97,14 17,43 

  - для інших споживачів 50% 323,80 57,98 

7 Тариф (з ПДВ), грн/м3  

   - для населення  156,00 
   - для бюджетних установ  160,14 
   - для інших споживачів  208,80 
8 Обсяг послуг, тис.м3 5,582 

Директор Департаменту 
житлово-комунального 
господарства                                                                                                                                                     Петро ВАСИЛЮК 
Кулакова

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області


